
Uchwała Nr III/3/2022 
Młodzieżowej Rady Gminy Michałowice  

z dnia 22 lutego 2022 r.  
 

w sprawie wskazania kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Michałowice  
 
Na podstawie art. 5b ust.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 

2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz § 9 ust.4 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Michałowice 

stanowiącego  załącznik do  Uchwały Nr XXXVII/407/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 

listopada 2021 r. zmieniającej uchwałę Nr XIII/170/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 28 

października 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej statutu 

Młodzieżowa Rada Gminy Michałowice  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wskazać  Panią Katarzynę Łopatę kandydatką  do pełnienia  funkcji opiekuna Młodzieżowej  

Rady Gminy Michałowice.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Mateusz Pietrzak 
 
 

Przewodniczący Młodzieżowej 
 Rady Gminy Michałowice  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


